拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、この度、7 月 11 日から東京ビッグサイトで開催されます『介護フェア２００７』に出展いたし

ます。今回のアマノの出展では、介護福祉情報ゾーンに出展し、訪問介護時間を適正に把握し、

適正な給付を支援する「訪問介護向け時間把握システム」を提案いたします。

是非、展示会場にご来場頂き、アマノブースにお立ち寄りくださいますようお願い申し上げま

す。
敬具

開催期間 ： 2007 年 7 月 11 日(水)～7 月 13 日(金)  10:00～17:00

開催場所 ： 東京ビッグサイト   アマノブース ： 東１ホール K-15

「訪問介護サービス向け時間把握システム」を展示いたします。

介護フ ェ ア  ２ ０ ０ ７

ア マ ノ ブ ー ス 出展の ご あ ん な い

実績データ確認

IC カード情報・位置・
作業時刻

時間管理ＡＳＰ

介護事業者

　【作業開始登録内容】

ヘルパー：介護花子

利用者：天野太郎

場所：緯度:139度42分14秒

         経度:35度41分19秒

区分：身体介護

開始時刻：

2007/05/11 15:30:00

送信開始 キャンセル

　【作業開始登録内容】

ヘルパー：介護花子

利用者：天野太郎

場所：緯度:139度42分14秒

         経度:35度41分19秒

区分：身体介護

開始時刻：

2007/05/11 15:30:00

送信開始 キャンセル

署
名

要介護者宅

http://www.e-timing.ne.jp/tsa/index_product_info.html

		2007-07-11T09:12:15+0900
	e-timing EVIDENCE 3161
	AMANO Time Stamp Service